
УКРАЇНА  

Рожнятівська селищна рада 

Івано-Франківської області 

(шоста сесія восьмого демократичного скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 25 березня 2021 року          смт. Рожнятів 

№ 156 - 6/2021          

 

Про внесення змін до посадових  

інструкцій старост  Рожнятівської  

селищної  ради  

 

Відповідно до  статтей 25, 26, 54¹, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи ч.4 ст. 58 Цивільного процесуального 

кодексу України, Рожнятівська селищна рада: 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до посадових інструкцій старост, затверджених рішенням 

Рожнятівської селищної ради від 15.12.2020року № 22 - 2/2020, : 

Частину 2 “Повноваження старости” доповнити п. 2.17, такого змісту: 

“представляти інтереси селищної ради в судах, щодо справ, які стосуються 

порушення, невизнання або оспорювання цивільних прав та інтересів жителів 

відповідного села (сіл, )”. 

Частину 4 “Староста має право” доповнити п. 4.9, такого змісту: 

“представляти інтереси селищної ради в судах, щодо справ, які стосуються 

порушення, невизнання або оспорювання цивільних прав та інтересів жителів 

відповідного села (сіл, ), брати участь у судових засіданнях”. 

2.Відділу юридичного забезпечення та персоналу Рожнятівської селищної 

ради під розписку ознайомити старост з даним рішенням. 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника з питань 

діяльності виконавчих органів ради Мацевка В.С. 

 

Селищний голова                                                                         Василь РИБЧАК 

 

 


